

Ejendomselskabet Vestre Stationsvej 7, Odense A/S
c/o DEAS Asset Management II A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 34 65 33

Årsrapport for 2022

15. regnskabsår

Nærværende regnskab er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. marts 2023

Anette Grotum
(Dirigent)

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde erhvervsjendomme med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 14,4 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på 182,2 mio. kr.

Årets resultat, betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets har i 2022 haft udlejet 92,2% af ejendommens arealer.

Fremtiden

Selskabets indtjening for 2023 før eventuelle værdireguleringer af ejendommen forventes at ligge på samme niveau som resultatet for 2022.

Resultatopgørelse for 2022

T.kr.	2022	2021
Note		
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	11.038	10.747
Ejendommens driftsomkostninger	-728	-709
1 Andre eksterne omkostninger	-1.167	-1.259
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	7.000	9.000
Resultat af primær drift	16.143	17.779
Finansielle indtægter	56	0
3 Finansielle omkostninger	-48	-1
Resultat før skat	16.151	17.778
4 Skat af årets resultat	-1.795	-1.713
Årets resultat	14.356	16.065
Resultatdisponering		
Overført til næste år	14.356	16.065
I alt	14.356	16.065

IPemmedo dfookummeritmagjler: 2V4D8HFFWZTQ-3YFQBBB-D2EYK6OHSS01M0I-H0D0R0GEI

Balance pr. 31. december

T.kr.	2022	2021
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	174.000	167.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
2 Materielle anlægsaktiver i alt	174.000	167.000
Finansielle anlægsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	92	115
Finansielle anlægsaktiver i alt	92	115
Tilgode hos lejere	469	0
Andre tilgodehavender	56	0
Tilgodehavender i alt	525	0
Likvide beholdninger	19.435	10.800
Omsætningsaktiver i alt	19.960	10.800
Aktiver i alt	194.052	177.915
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	600	600
Overført overskud	181.643	167.287
Egenkapital i alt	182.243	167.887
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Deposita	5.560	5.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.560	5.343
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.376	3.603
Gæld til lejere	0	453
Anden gæld	873	629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.249	4.685
Gældsforpligtelser i alt	11.809	10.028
Passiver i alt	194.052	177.915
5 Nærtstående parter		
6 Eventuelforpligtelser		
7 Begivenheder efter regnskabsårets udløb		

Egenkapitalopgørelse

T.kr.

Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført overskud	I alt
Saldo 1. januar 2022	600	167.287	167.887
Årets resultatdisponering	0	14.356	14.356
Saldo 31. december 2022	600	181.643	182.243

Noter

T.kr.

1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte. Der er i lighed med sidste år ikke udbetalt vederlag til bestyrelse eller direktion.

2 Materielle anlægsaktiver

	Investerings ejendomme	Driftsmidler	I alt
Anskaffelsessum			
Saldo 1. januar	207.683	1.189	208.872
Årets investeringer	0	0	0
Saldo 31. december	207.683	1.189	208.872
Værdireguleringer			
Saldo 1. januar	-40.683	0	-40.683
Årets værdireguleringer	7.000	0	7.000
Saldo 31. december	-33.683	0	-33.683
Afskrivninger			
Saldo 1. januar	0	-1.189	-1.189
Årets afskrivninger	0	0	0
Saldo 31. december	0	-1.189	-1.189
Bogført værdi 31. december	174.000	0	174.000

	2022	2021
Afkastprocent anvendt ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi:		
Kontorejendom	6,5%	6,5%
Væsentlige forudsætninger anvendt til fastsættelse af dagsværdi:		
Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægterne	7,2%	7,9%
Vedligeholdelsesomkostninger i % af lejeindtægter	5,9%	4,8%
Administrationsomkostninger i % af lejeindtægter	4,9%	4,0%

Ændringer i lejeniveauet følger udviklingen i nettoprisindekset.

3 Finansielle omkostninger

Beløbet vedrører negativ rente af likvidbeholdning.

4 Skat

Skat af årets resultat	1.773	1.690
Ændring i udskudt skatteaktiv	22	23
Skat i alt	1.795	1.713

Noter

5 Nærtstående parter

Nærtstående parter til Ejendomsselskabet Vestre Stationsvej 7, Odense A/S omfatter Nordea Bank Abp koncernens selskaber.

Koncerninterne transaktioner er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet Nordea Bank Abp, Finland:

www.nordea.com/da/investor-relations/regnskaber-og-presentationer/index.html

6 Eventuelforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med danske selskaber og filialer i Nordea Bank Abp koncernen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen.

7 Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som ikke er indregnet i årsregnskabet eller omtalt i ledelsesberetningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Kenneth Johnbeck

Underskriver

På vegne af: bestyrelsen

Serienummer: eeadcabcb3d7-4da6-bf5d-81e3f156c3e9

IP: 158.233.xxx.xxx

2023-03-08 07:17:21 UTC



Trine Thorn

Underskriver

På vegne af: bestyrelsen

Serienummer: 3056e9cd-4d16-4edb-bb80-73acb109ac47

IP: 158.233.xxx.xxx

2023-03-14 08:06:20 UTC



Anders Holkmann Olsen

Underskriver

På vegne af: bestyrelsen

Serienummer: aefe7ed9-624f-4df8-89d8-b021ed7e9230

IP: 158.233.xxx.xxx

2023-03-15 10:46:18 UTC



IPENNEO d0akuummeritmagler: 2V4BNHFVZTQ-3ZCBBB-DCEKOHSSO1MIO-H0D0R0GEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anette Grotum

Direktør

På vegne af: Direktionen

Serienummer: CVR:35485775-RID:41915132

IP: 77.141.xxx.xxx

2023-03-15 14:09:08 UTC

NEM ID 

Anette Grotum

Dirigent

Serienummer: CVR:35485775-RID:41915132

IP: 77.141.xxx.xxx

2023-03-15 14:10:25 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>